
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 020/2021. 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A situação dos Candidatos que foram reconvocados pelo EDITAL DE 

RECONVOCAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE N.º 020/2021, se compareceram, 

desistiram ou não atenderam os requisitos previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 

002/2019: 

NOME CURSO SITUAÇÃO 

Alice Salete Potulski Pedagogia Não Compareceu 

Aline Gabriele Duarte Hulse Pedagogia Compareceu 

Aline Kuskoski Pedagogia Não Compareceu 

Ana Angela Babaresco Pedagogia Compareceu 

Andrea Aparecida Siqueira Przybysz Pedagogia Não Compareceu 

Bianca Rigo Pedagogia Compareceu 

Carolina Corso Pedagogia Compareceu 

Claudia Buskievicz Pedagogia Não Compareceu 

Cleide Ap. Leal do Prado Pedagogia Não Compareceu 

Daiana de Oliveira Caetano Pedagogia Não Compareceu 

Deisi de Quevedo Pedagogia Não Compareceu 

Drieli Lisowski de Mattos Pedagogia Não Compareceu 

Eduarda Beira Pedagogia Não Compareceu 

Gisele Negretti Lacerda Pedagogia Não Compareceu 

Gislaine Lorenzon Pedagogia Não Compareceu 

Juliana Agassi C. Mânica Pedagogia Não Compareceu 

Juliana Nogueira Vienc Pedagogia Não Compareceu 

Juliana Paula Machovski Pedagogia Não Compareceu 

Juliane Damiani Pedagogia Não Compareceu 

Karine Gomes Pedagogia Não Compareceu 

Katia Aparecida Morais Pedagogia Não Compareceu 

Keli Cristina de Almeida Pedagogia Compareceu 

Larissa Araújo de Oliveira Pedagogia Não Compareceu 

Luana de Matos Pedagogia Não Compareceu 

Maria Cleonice da Costa Pedagogia Não Compareceu 

Maria Eduarda Dala Rosa Maciel  Pedagogia Compareceu 

Marileide Machado Pedagogia Compareceu 

Michele Nieradka Pedagogia Compareceu 

Patricia de Oliveira dos Santos Pedagogia Não Compareceu 

Patricia Garbacheski Pedagogia Não Compareceu 

Regiane Aparecida do Amaral Pedagogia Não Compareceu 

Suelen Rocha Pedagogia Não Compareceu 



Suiane Cristina S. da Costa Pedagogia Não Compareceu 

Tainara Civa Pedagogia Não Compareceu 

Taisa Pereira do Nascimento Pedagogia Compareceu 

Taiza Dellani de Almeida Pedagogia Não Compareceu 

Talia Sierdovski Tissot Pedagogia Compareceu 

Vanessa Bulegon Pedagogia Não Compareceu 

Ana Carolyne M. Macedo Magistério Não Compareceu 

Brenda Biava Chruscinski Magistério Não Compareceu 

Emili de Lima Pacheco Magistério Compareceu 

Kauane Eduarda Olkoski das Neves Magistério Não Compareceu 

Maiara Aparecida Ferreira Magistério Não Compareceu 

Milena Hamulak Magistério Compareceu 

Natália Marcanzzoni Zukovski Magistério Compareceu 

Rafaela Ribeiro Piasecki Magistério Compareceu 

Simone de Andrade de Paula  Magistério Não Compareceu 

Walerissa Lubas Magistério Compareceu 

Velielton Tonelli  Letras Não Compareceu 

 

 

Laranjeiras do Sul-PR, 15 de Outubro de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


